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Врз основа на член 9  од Правилата за организација и начинот на работа на Групација за против пожарна заштита  и безбедност при работа на Пленарната седница на Групација за против пожарна заштита  и безбедност при работа одржана на 17.04.2013 година донесе 
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за избор на претседател,заменик претседател и членови на Управниот одбор на Групацијата за против пожарна заштита  и безбедност при работа

Член 1
	Управниот одбор на Групација за против пожарна заштита  и безбедност при работа брои 9 членови со мандат од 2 години.
	
Член 2

	За претседател на Управниот одбор на Групацијата за против пожарна заштита  и безбедност при работа се избра Милан Клопчески од Огнопревент инженеринг од Скопје
	За заменик-претседател на Управниот одбор на Групацијата за против пожарна заштита  и безбедност при работа се избра Гоце Гиевски од Пастор – С-9 од Скопје.
Член 3 
За членови на Управниот одбор на Групација за против пожарна заштита  и безбедност при работа се избраа
1. Зоран Милков - Мист Пасторка од Кавадарци
2. Златко Ѓорѓиоски – Хелиум од Скопје
3  Сузана Темелкоска- Еуромак-контрол од Скопје
4. Панче Ангеловски – Пастор плам од Скопје
5. Тони Ангеловски - Антиплам од Скопје
6. Гоце Гиевски - Пастор С-9 од Скопје
7. Милан Клопчевски - Огнопревент инженеринг од Скопје
8. Димитар Петревски - Сигурност ДП од Скопје
9. Гоце Димитриевски - Пастор Лукс од Скопје 

	 				        Член 4
Претседателот и заменик-претседателот на Управниот одбор се и претседател и заменик-претседател на Групација за против пожарна заштита  и безбедност при работа.

Член 5
	Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето


								Претседател
								Милан Клопчевски с.р.
	Бр. 12-1134/3
17.04.2013 год.
Скопје
		
